קנס בסך 500 ₪ אשר ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים.

התשלום הראשון ביום 1.12.14 ובכל 1 לכל חודש שלאחריו.

לא ישולם הקנס או שיעור ממנו יעמוד מלוא הסכום לפרעון והנאשמת תרצה 10 ימי מאסר תמורתו.

ג. הכספים שנתפסו יוחלטו. מוצגים נוספים יושמדו יוחלטו לפי שיקול דעת של המשטרה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת